АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	  19.11.2018

п.Плотниково
	                № 71

	  О внесении изменений Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения  от 01.08.2013 № 73 «Об  утверждении Положения  об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, рабочих Администрации Плотниковского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Плотниковское сельское поселение»   Бакчарского района    Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения  от 01.08.2013 № 73 «Об  утверждении Положения  об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, рабочих Администрации Плотниковского сельского поселения» следующие изменения:
1) Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, рабочих Администрации Плотниковского сельского поселения изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу с 01 декабря 2018 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами (Синовец А.В.)

	Глава
Плотниковского сельского поселения

И.С. Грибов

Приложение №1
к Положению об оплате труда
работников, не отнесённых к
должностям муниципальной службы,
 рабочих  Администрации
Плотниковского сельского поселения

Размеры окладов  работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и рабочих в Администрации Плотниковского  сельского поселения
	№
	Профессиональная квалификационная группа/ квалификационный уровень
	Размеры базовых окладов (должностных окладов) по квалификационным группам и уровням

	1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих первого уровня

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	1 разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Уборщик служебных помещений
	3601

	2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих второго уровня

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	5 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих
	Водитель
	4534

	3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей  служащих  третьего уровня

	3.1
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	5401

	3.2
	5 квалификационный уровень
	Главный специалист
	5710